逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 40,140 10,000 0 0

合计 40,140 10,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

合同

订立

合同

标的
合同

签订

合同

涉及

合同

涉及

评估

机构

评估

基准

定价

原则
交易

价格

是否

关联

关联

关系
截至

报告

披露

日期

披露

索引

威海广泰空港设备股份有限公司 2022 年半年度报告全文

42

公司

方名

称

对方

名称

日期 资产

的账

面价

值

（万

元）

（如

有）

资产

的评

估价

值

（万

元）

（如

有）

名称

（如

有）

日

（如

有）

（万

元）

交易 期末

的执

行情

况

威海

广泰
某部

特种

产品
   无

市场

价

65,5

83.0

4

否 无

产品

已全

部交

付，

部分

货款

待回

收。

2021

年 06

月 30

日

巨潮

资讯

网

（ww

w.cn

info

.com

.cn

）

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

员工持股计划

1、公司于 2022 年 5 月 25 日发布了《关于筹划员工持股计划的提示性公告》，拟推出员工持股计

划。

2、公司于 2022 年 7 月 29 日召开第七届董事会第六次会议，审议通过了《关于〈威海广泰空港设

备股份有限公司第一期员工持股计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于〈威海广泰空港设备股份有

限公司第一期员工持股计划管理办法〉的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理员工持股计划相

关事宜的议案》，参加本员工持股计划的总人数不超过 570 人，拟募集资金总额不超过 6,500 万元。

3、2022 年 8 月 15 日，公司召开 2022 年第四次临时股东大会，本次员工持股计划事项获得批准。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

威海广泰空港设备股份有限公司 2022 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

62,960,142 11.78%   -3,001,599 -3,001,599 59,958,543 11.22%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

62,960,142 11.78%   -3,001,599 -3,001,599 59,958,543 11.22%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

62,960,142 11.78%   -3,001,599 -3,001,599 59,958,543 11.22%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

471,598,363 88.22%   2,917,599 2,917,599 474,515,962 88.78%

1、人

民币普通

股

471,598,363 88.22%   2,917,599 2,917,599 474,515,962 88.78%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

威海广泰空港设备股份有限公司 2022 年半年度报告全文

44

4、其

他

三、股份

总数
534,558,505 100.00%   -84,000 -84,000 534,474,505 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、根据公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要，公司 2020 年限制性股票激励计

划首次授予部分第一个限售期为自首次授予完成登记之日起的 12 个月，解除限售比例为获授限制性股

票总数的 40%。本激励计划首次授予的限制性股票登记完成之日为 2021 年 1 月 20 日，公司本次激励计

划首次授予限制性股票的第一个限售期已于 2022 年 1 月 19 日届满。本次解禁 303.52 万股。

2、由于首次授予部分的 2 名激励对象已离职，根据公司股权激励相关规定，公司需回购注销前述

2 人已获授但尚未解除限售的限制性股票 8.4 万股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2022 年 1 月 12 日，公司分别召开了第六届董事会第三十二次会议、第六届监事会第三十二次

会议，审议并通过《关于 2020 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成

就的议案》，同意解禁符合条件的 126 名股权激励人员限制性股票，共 303.52 万股。

2、2022 年 3 月 14 日，公司召开 2022 年第一次临时股东大会，同意对 2 名激励对象所持已获授但

尚未解除限售的 8.4 万股限制性股票进行回购注销。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

由于首次授予部分的 2名激励对象已离职，根据公司股权激励相关规定，公司需回购注销上述 2人